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Kategorija: Elektro sistem

Prekidač poluge
upravljača
MEAT&DORIA
MD23084
Šifra proizvoda: IC-G04TZG
Cena: 6347.75 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Kombinirani prekidač volana (brisači; svjetla; žmigavci) odgovara: FORD ESCORT CLASSIC, ESCORT
V, ESCORT V EXPRESS, ESCORT VI, ORION III 07.90-06.01

Strana ugradnje: Desna / ·Leva | Karakteristike: brisači ; ·svetla ; ·indikatori | Broj pinova: 21.0 kom
| Šifra proizvoda: IC-G04TZG

OE Šifre

23084 ARTNR_Z_TCD

6TA 011 038-261 BEHR HELLA SERVICE

440219 ERA

10551 FEBI

301 653 HANS PRIES

6TA 011 038-261 HELLA

70477153 HERTH+BUSS

2103084 HOFFER

000050145010 MAGNETI MARELLI

23084 MEAT&DORIA

0916127 METZGER
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714 800 0000 MEYLE

SCS72002.0 SANDO

430048 SIDAT

50 91 0551 SWAG

V25-80-4006 VEMO

1 027 166 FORD

1 027 167 FORD

6 731 623 FORD

6 789 408 FORD

6 950 414 FORD

7 061 448 FORD

7 107 012 FORD

94AG-11K665-CA FORD

95AG 11K665 CA FORD

95AG 14K147 CA FORD

Deklaracija
Model: Prekidač poluge upravljača MEAT&DORIA MD23084 IC-G04TZG

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: MD23084

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere
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Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 6.347,75

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G04TZG-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G04TZG-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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